
 

Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesë 

Tarifa 

1 18.04.2024 Buxheti i 

parashikuar për 

artin dhe kulturën 

për vitin 2023-

2024,sa nga ky 

buxhet është 

alokuar , kopje e 

projekteve të 

financuara në art 

dhe kulturë për këto 

vite , bashkëlidhur 

gjithë të dhënat. 

29.04.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 1063 prot 

Nuk ka 

3 09.05.2024 Numri i stacioneve 

të MZSH, numri i 

makinave 

zjarrëfikse,numri i 

efektivëve të 

mbrojtjes nga zjarri 

dhe shpëtimit , cili 

është viti përkatës i 

automjeteve 

zjarrfikës , plani i 

Bashkisë për blerjen 

e mjeteve të reja 

apo investimi lidhur 

me këtë program 

21.05.2024 Përfunduar  Kthyer 

përgjigje me 

email 

 

Nuk ka 

4 04.06.2024 Buxheti vjetor i 

planifikuar për 

rininë për vitin 

2023,numri total i 

punonjësve në 

bashki,sa meshkuj 

sa femra,sa prej tyre 

janë me aftësi të 

kufizuara ,sa prej 

tyre janë të 

rinj,struktura rinore 

të ngritura në bashki 

bashkëpunimet për 

ngritjen e 

19.06.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 1461 prot 

Nuk ka 



strukturave të 

tilla,plani i veprimit 

për Këshillin Rinor 

Vendor ,sa prej 

tërinjve janë 

përfshirë në të,lloje 

të tjera 

bashkëpunimi me të 

rinjtë dhe 

pjesmarrja e tyre, 

mjetet e 

komunikimit që 

përdor Bashkia 

Përmet në faqen e 

web si dhe rrjetet 

sociale , numri total 

i përfituesve mha 

Ndihma Ekonomike 

për vitin 2023, sa 

prej tyre janë femra 

sa meshkuj sa ështe 

numri i të rinjve , sa 

është numri total i 

përfituesve të 

Pagesës së aftësisë 

së kufizuar për vitin 

2023 sa femra sa 

meshkuj sa prej tyre 

janë të rinj ,numri 

total i personave që 

janë pjesë e 

Shërbimeve të 

kujdesit shëndetësor 

për vitin 2023, sa 

femra sa meshkuj 

dhe sa të rinj     

5 10.06.2024  Kërkesë për listën e 

subjekteve 

private,që ushtrojnë 

aktivitet ekonomik 

përreth brigjeve të 

lumit Vjosë dhe 

Lengaricë si dhe të 

dhenat e tyre si: 

emri i subjektit , 

lloji i aktivitetit 

21.06.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 1504 prot 

Nuk ka 



ekonomik, 

kohëzgjatja e 

kontratës 

,vendndodhja,emri i 

lumit apo i degës 

pranë të cilës 

ushtrohen këto 

aktivitete. 

6 14.06.2024 Sipërfaqja totale e 

tokave në bashkinë 

e Përmetit, 

sipërfaqja ne tokë 

arë,në pyej dhenë 

kullotë,popullësia 

gjithësej e bashkisë, 

rurale dhe 

urbane,mbetjet 

urbane te dhëna për 

vitet 2020-

2024,ujrat e zeza: 

kanalizimet e ujrave 

të zeza ,problemet 

që lidhen me 

emnaxhimin e 

tyre,sipërfaqja 

totale e 

gjelbërimit,lloji i 

bimësis dekorative 

raporti 

sipërfaqe/banorë 

01.07.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 1548 prot 

Nuk ka 

7 24.06.2024 Mënyra e 

grumnullimit dhe 

trajtimit të ujrave të 

ndotura që perdorin 

banorët ne qytetin e 

Përmetit dhe në 

njësite 

administrative të 

tij,a ekziston në 

këto njësi shërbimi i 

grumbullimit dhe 

trajtimit të ketyre 

ujrave dhe 

teknologjia që është 

përdorur për to,nëse 

12.07.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

 

Nuk ka 



kjo teknologji nuk 

ekziston çfarë 

mënyre përdoret për 

grumbullimin e tyre 

8 04.07.2024 Venddepozitimi i 

mbetjeve urbane 

vendndodhja dhe 

distanca nga rruga 

kombëtare,numri i 

stacioneve të 

transferimit të 

mbetjeve dhe ku 

ndodhen konkretisht 

a ka pika ilegale për 

grumbullimin e 

mbetjeve urbane ,sa 

% e teritorit të 

bashkisë mbulohet 

nga shërbimi i 

grumbullimit ,plan 

menaxhimi në fuqi i 

mbetjeve urbane 

11.07.2024 Përfunduar  Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 1687 prot 

 

Nuk ka 

9 11.07.2024 Plani i Veprimit për 

eficencën e 

Energjisë në 

bashkinë e Përmetit 

hapat e nërmarra 

për zbatimin e këtij 

plani,hapat që 

parashikohen për 

zbatimin e kբtij 

plani 

29.07.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 1752 prot 

 

Nuk ka 

10 11.07.2024 Lista e digave në 

Shqipëri që 

ndodhen në basenin  

e lumit 

Vjosë,investimet e 

planifikuara të 

gjithë bashkive të 

cilat janë në 

planifikim të 

ndertimit të digave 

në pellgun 

ujëmbledhës të 

12.07.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 1753 prot 

Nuk ka 



lumit Vjosë deri në 

vitin 2030 

11 15.07.2024 Sa sipërfaqe janë 

pyllëzuar cilat janë 

këto parcela dhe 

ekonomi pyjore që 

janë bërë 

investime,a ka patur 

investime të tjera 

vec pyllëzimit nëse 

po çfarë investimi 

18.07.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 1817 prot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

Nuk ka 

12 29.07.2024 Hartimi i Planit 

Vendor të Veprimit 

për Eficencën e 

Energjisë dhe 

Klimës në Bashkinë 

Përmet,nëse nuk 

është hartuar ky 

plan masat 

alternative që janë 

marrë,pjesëmarrja e 

publikut në vendim 

maarrje,pjesëmarrja 

e publikut në 

vendim 

marrje,zbatimi i 

masave të efiçences 

së energjisë ,sfidat 

kryesore që has 

bashkia e Përmetit 

në zbatimin e 

masave të efiçencës 

së energjisë dhe 

klimës  

09.09.2024 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email 

Nr 1911 prot 

 

Nuk ka 

       

 



 


